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 Rozpoczęła się III edycja przyznawania certyfikatów "Przejrzysta Firma"

Rozpoczęła się III już edycja przyznawania certyfikatu „Przejrzysta Firma”. Certyfikat nadawany jest firmom, które
wywiązały się z obowiązku publikacji sprawozdań finansowych. 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości, firmy mają obowiązek publikowania swojego rocznego sprawozdania
finansowego. Niewiele wywiązuje się z tego obowiązku, co stanowi przeszkodę w dostępie do informacji o firmach, z
którymi nawiązywana jest współpraca. Tym samym, brak jawności danych zmniejsza ich wiarygodność. 

Firma Dun adn Bradstreet Poland, we współpracy z Bisnode, HBI oraz miesięcznikiem FORBES, postanowiła
wyróżniać firmy, których kadra zarządzająca docenia rolę wywiązania się  obowiązku publikacji sprawozdań
finansowych. W tym roku do grona patronów dołączyła Korporacja Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych S. A.
(KUKE). 

Otrzymanie certyfikatu pomaga w budowaniu wizerunku rzetelnego i stabilnego przedsiębiorstwa, zwiększa prestiż i
konkurencyjność firmy na rynku, a także ułatwia przeprowadzanie działań marketingowych i PR. Szukając
kontrahentów, przedsiębiorstwa coraz większą uwagę przykładają bowiem do wiarygodności i przejrzystego działania
firmy na rynku. 

Certyfikat nadawany jest od 2008 roku. Podczas I i II edycji certyfikatem „Przejrzysta Firma” wyróżniono już ponad
4300 firm. Akcja spotkała się z ogromną aprobatą i wdzięcznością przedsiębiorców, którzy poczuli się docenieni faktem
dostrzeżenia ich uczciwości w momencie, gdy prawie połowa firm nie wywiązuje się z tego obowiązku. 

Aby otrzymać certyfikat „Przejrzysta Firma” wystarczy wejść na stronę www.przejrzystafirma.pl i zgłosić swoją firmę,
której prawdziwość podanych informacji i ujawnienie danych finansowych potwierdzą specjaliści Dun and Bradstreet.
Certyfikat jest nieodpłatny. 

Dun and Bradstreet zajmuje się dostarczaniem usług i wiedzy niezbędnej do podejmowania pewnych i bezpiecznych
decyzji biznesowych. Pomaga w zbudowaniu opartej na rzetelnej informacji strategii w uzyskaniu przewagi
konkurencyjnej i przekształceniu firmy w sprawne, zorientowane na klientów i bardzo zyskowne przedsiębiorstwo.

Więcej informacji na stronie
www.przejrzystafirma.pl
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